Câmara Municipal de Cacoal

Diretoria Legislativa

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a
autenticidade e integridade pode-se acessar o site https://sapl.cacoal.ro.leg.br/, localizar o documento e realizar a verificação no endereço eletrônico

https://verificador.iti.gov.br - Rua Presidente Médici, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752 CEP 76963-620 Cacoal/RO e-mail: diretorialegislativacmc@gmail.com

REQUERIMENTO N. 47/2021-CMC

Autor: Vereador João Paulo Pichek

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cacoal-RO,

           O vereador João Paulo Pichek, nos termos dos artigos 120, § 2º e 124, do

Regimento Interno desta Casa de Leis, requer que seja posto em votação o presente

REQUERIMENTO de Urgência Simples para deliberação dos projetos de lei n.s 167/2021,

173/2021, 174/2021, 175/2021 e 176/2021, todos de autoria do Poder Executivo

Municipal; e 177/2021, de autoria da mesa diretiva.

                   Termos em que pede deferimento.

        Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 10 de setembro de 2021.

JOÃO PAULO PICHEK
Vereador da Câmara Municipal de Cacoal

		2021-09-10T08:34:54-0400
	JOAO PAULO PICHEK:71111727287